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Отчет
Муниципальное образование: с. Олонки
Тема профилактической недели: «Жизнь. Здоровье. Красота.»
Сроки проведения мероприятия: 08.04.2024 – 12.04.2024
	Образовательная организация
	Количество участников, в том числе
	Количество проведенных мероприятий
	Выводы о неделе, описание опыта по внедрению новых эффективных элементов недели.


	
	Обучающихся 
	Родителей 
	Педагогов 
	Соц. партнеров
(перечислить)
	
	

	МБОУ Олонская СОШ
	385
	175
	29
	
	7
	В рамках недели прошли интерактивные занятия, тренинги, акции, тематические классные часы, для родителей проведены родительские собрания, и распространены информационные буклеты. 
Учителем химии проведено занятие – эксперимент «Здоровая улыбка».
Ребята с большим интересом посещают практические занятия. 
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